MOYENNES PAR JOUEURS

24 PARTIES Handicap Moyennes Participation
NOM CLUB Début Fin Evelution Brut Net 'Cadeaux en % en nombr
ALEXANDRE Hugues Omaha Beach 40,0 41,5 1.5 52 28,6 2 42 % 10
ANDRE Doris Omaha Beach 26,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 13 % 3
ANDRE Patrice Omaha Beach 32,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1 13 % 3
ANDRE Victoria Omaha Beach 33,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0% 0
APPE Henri Evreux 30,1 33,2 3.1 58 27,5 3 50 % 12
ARBONVILLE Alain Cabourg 26,1 26,6 0,5 10,0 30,9 6" 88% itk
ARBONVILLE Isabelle  Cabourg 29,9 274 -2,5 6,8 27,8 5 75 % 18
BERTRAND Claudine Forét verte 329 36,3 3,4 40 24,0 3 63 % 15
BIGOT Caroline Etretat 21,0 15,6 54 §169« 327x1 8> ¥ 63% 15
BIGOT Claude Etretat 29,4 31,6 2.2 7,2 29,4 1 54 % 13
BLAYAC Jacques Dieppe 28,5 309 2,4 98 334 3 54 % 13
BOGLIETTI Karine Le Havre 23,6 22,1 -1,5 7,2 25,2 0 42 % 10
BOGLIETTI Olivier Le Havre 20,4 19,6 -0,8 13,0x 30,5 2 50 % 12
BONTEMPS Denys Omaha Beach 27,7 0,0 0,0 50 22,0 2 33 % 8
0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0% 0
0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0% 0
BRIERE Christine Cabourg 23,5 0,0 0,0 8,0 25,0 0 21 % 5
BRUNEEL Jean-Jacques  Saint Saens 32,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1 38 % 9
BRUNEEL Maryléne Saint Saens 50,5 50,5 0,0 3,0 20,0 2 46 % 11
CARDOT Yann v Evreux 28,5 29,9 1,4 10,0 324~ 3 38 % 9
CARIN Claudine Vire 51.5 0,0 0,0 2,0 28,0 2 50 % 12
CARIN Louis-Georges Vire 32,1 0,0 0,0 7,7 29,0 4 50 % 12
CROU Philippe Forét verte 284 26,8 -1,6 WP4s 31,8 4 67 % 16
CULOT Anne Marie Omaha Beach 27,0 264 -0,6 95 31,5 5. 50% 12
DAUPHINOT Luc Omaha Beach 21,4 20,8 -0,6 10,7 26,6 3. 58% 14
de BELLOY Marie-J Yerville 29,4 28,8 -0,6 7,0 30,5 2 46 % 11
DE CORNY Annie Etretat 30,0 0,0 0,0 58 26,8 1 38 % 9
DE CORNY Pascal Etretat 40,2 40,6 0,4 42 28,4 1 42 % 10
DE COSTER Annie Evreux 375 379 0,4 4.4 299 3 50 % 12
DELAMARE Jean Le Havre 28,4 26,8 -1,6 11,3 @298 5 50 % 12
DESCAT Jean-Max Evreux 22,4 0,0 0,0 8,5 22,5 0 13 % 3
DESCAT Marie Evreux 21,9 20,7 -1,2 10,0 26,8 1 21 % 5
DUBOSC Dominique Le Havre 24,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0 38 % 9
DUBOST Jean-F Mont St Aignan 28,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0% 0
DUMORA Jean Louis Evreux 28,9 289 0,0 1O, 373x O 54 % 13
DUPRE Marie Christine  Dieppe 34,1 33,2 -0,9 4,0 23,0 i 17 % 4
EGLOFF Jean-Pierre Etretat 274 272 -0,2 10,6 32,1 5 96 % 23 >
EGLOFF Marie-José Etretat 259 250 -0,9 93 31,8 6x 96% 23
ETOURMY Jacky Garcelles 35,6 36,6 1,0 6,0 29,0 3 50 % 12
GRANGER Micheéle Etretat 239 213 -2,6 97 27.7 1 17 % 4
GUILLOT Martine Etretat 26,7 291 2,4 40 20,0 2 29 % 7
GUILLOT Pierre Etretat 30,0 27,6 -2,4 9,0 26,0 2 25 % 6
0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0% 0
KAOUZA Frangoise Etretat 33,0 32,7 -0,3 52 29,0 6x 71% 17
KAQUZA Jean-Paul Etretat 25,8 28,7 2,9 9,0 29,3 4 71 % 17
LANDAIS Paul Dieppe 42,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 8 % 2
LE FRANCOIS Antoine  Dieppe 29,5 26,7 FaY 120 31,9 3 54 % 13
LE MOUEL Danielle Caen la Mer 43,3 42,6 -0,7 40 32,6 5 71% 17




LEBARON Jean-Claude
LEBOENNEC Micheéle
LEBOENNEC Pierre
LEDOLEDEC Alex
LEGENDRE Chantal
LEGENDRE Hubert
LEGOUPIL Patrick
LEONARD Régine
LORAY Denys
MERCIER Janine
MERCIER Michel
MICHEL Martine
MICHEL Pierre
MIGNARD Philippe
MILLIARD Hervé
NOIR Gérard

PALMER Didier
RIGUIDEL Michele
ROUSSEAU Philippe
SARTORIS Antoine
SCHUHL Jean-Francois
SLAWINSKI Freddy
TROCARS Marie-C
VALETTE Brigitte
VIGNEAU Claudine
CLERO Jean-Marie
BERTOLETTI Stéphane
PALAU Laurent
GELLERAT Martine
HENAULT Philippe

POUBELLE Jean Francois

MOORE Joanna
CANNEVIERE Pascale
BOUTELEUZX Ghislaine
THEVENIN Gilles
THEVENIN Isabelle

o

Le Havre

Le Havre

Le Havre

Ch. de bataille
Etretat

Etretat

Caen la Mer
Dieppe

Le Havre
Etretat

Etretat

Omaha Beach
Omaha Beach
Forét verte
Saint Saens
Omaha Beach
Le Havre
Evreux

Le Havre

Mont St Aignan
Mont St Aignan
Omaha Beach
Evreux

Omaha Beach
Omaha Beach
Ch. de bataille
Mont St Aignan
Mont St Aignan
Le Havre
Evreux

Mont St Aignan
Evreux

Evreux

Le havre

Le havre

Le havre

35,6
23,3
25,8
519
30,3
32,9
37,0
24.4
31,5
35,2
45,3
29,6
35,1
15,5
35,5
33,0
33,7
35,7
28,1
32,9
25,0
28,1
440
28,5
32,3
37,0
33,2
27,6
26,6
25,2
18,7
30,0
38,3
22,8
29,3
23,5

0,0

0,0

37,5
0,0
0,0

22,6

30,3

32,9
0,0

25,5
0,0

35,6

45,4

29,7

37,4
0,0
0,0
0,0
0,0

33,7

28,4

33,9

26,3

27,2
0,0

26,8
0,0

37.7
0,0

28,5

26,1

25,2
0,0

29,7

g7
0,0

30,3

23,8
0,0
0,0

5,0
0,0
0,0
9,8
0,0
4,0
1,0
6,6
9,0
3,8
43
6,0
6,5
0,0
7,0
0,0
0,0
3,7
5,0
6,1
9,7
12,0
0,0
8,3
8,0
7,0
0,0
10,5
5,0
11,0
0,0
5,0
5,0
0,0

-10,0

1,0

0,0

30,5
0,0
0,0

26,6
0,0

225

22,0

23,4

33,0

29,5

32,6 X

25,8

33,0 x
0,0

22,0
0,0
0,0

251

20,8

29,3

311

37,5 x
0,0

30,5

36,0 x

31,4
0,0

32,0

24,0

32,0
0,0

26,0

26,0
0,0

32,0 x

22,0

0,0

*

OOI\JF—-‘O!—'OONO)—\H-bHNOW&HLUMO-&OOUT-BWI\JNWOHHNOOH

#

13 %
0%
0%
63 %
17 %
21%
21 %
46 %
33 %
54 %
63 %
54 %
58 %
0%
21 %
25%
4%
79 %
50 %
54 %
75 %
25 %
4%
63 %
29 %
50 %
13 %
17 %
4%
17 %
8 %
17 %
13 %
0%
21 %
21 %

0%

coh vk Fjoow

=
W U1 W

14

COUUOWANRRAWRDN




	Diapositive 1
	Diapositive 2

