

MOYENNES PAR JOUEURS

24 PARTIES

NOM	CLUB	Handicap			Moyennes			Participation	
		Début	Fin	Evolution	Brut	Net	Cadeaux	en %	en nombre
ALEXANDRE Hugues	Omaha Beach	40,0	41,5	1,5	5,2	28,6	2	42 %	10
ANDRE Doris	Omaha Beach	26,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1	13 %	3
ANDRE Patrice	Omaha Beach	32,1	0,0	0,0	0,0	0,0	1	13 %	3
ANDRE Victoria	Omaha Beach	33,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0	0 %	0
APPE Henri	Evreux	30,1	33,2	3,1	5,8	27,5	3	50 %	12
ARBONVILLE Alain	Cabourg	26,1	26,6	0,5	10,0	30,9	6 ✘	88 %	21 ✘
ARBONVILLE Isabelle	Cabourg	29,9	27,4	-2,5	6,8	27,8	5	75 %	18
BERTRAND Claudine	Forêt verte	32,9	36,3	3,4	4,0	24,0	3	63 %	15
BIGOT Caroline	Etretat	21,0	15,6	-5,4	16,9 ✘	32,7 ✘	8 ✘	63 %	15
BIGOT Claude	Etretat	29,4	31,6	2,2	7,2	29,4	1	54 %	13
BLAYAC Jacques	Dieppe	28,5	30,9	2,4	9,8	33,4	3	54 %	13
BOGLIETTI Karine	Le Havre	23,6	22,1	-1,5	7,2	25,2	0	42 %	10
BOGLIETTI Olivier	Le Havre	20,4	19,6	-0,8	13,0 ✘	30,5	2	50 %	12
BONTEMPS Denys	Omaha Beach	27,7	0,0	0,0	5,0	22,0	2	33 %	8
		0	0	0,0	0,0	0,0	0	0 %	0
		0	0	0,0	0,0	0,0	0	0 %	0
BRIERE Christine	Cabourg	23,5	0,0	0,0	8,0	25,0	0	21 %	5
BRUNEEL Jean-Jacques	Saint Saens	32,8	0,0	0,0	0,0	0,0	1	38 %	9
BRUNEEL Marylène	Saint Saens	50,5	50,5	0,0	3,0	20,0	2	46 %	11
CARDOT Yann	Evreux	28,5	29,9	1,4	10,0	32,4 ✘	3	38 %	9
CARIN Claudine	Vire	51,5	0,0	0,0	2,0	28,0	2	50 %	12
CARIN Louis-Georges	Vire	32,1	0,0	0,0	7,7	29,0	4	50 %	12
CROU Philippe	Forêt verte	28,4	26,8	-1,6	12,4	31,8	4	67 %	16
CULOT Anne Marie	Omaha Beach	27,0	26,4	-0,6	9,5	31,5	5 ✘	50 %	12
DAUPHINOT Luc	Omaha Beach	21,4	20,8	-0,6	10,7	26,6	3	58 %	14
de BELLOY Marie-J	Yerville	29,4	28,8	-0,6	7,0	30,5	2	46 %	11
DE CORNY Annie	Etretat	30,0	0,0	0,0	5,8	26,8	1	38 %	9
DE CORNY Pascal	Etretat	40,2	40,6	0,4	4,2	28,4	1	42 %	10
DE COSTER Annie	Evreux	37,5	37,9	0,4	4,4	29,9	3	50 %	12
DELAMARE Jean	Le Havre	28,4	26,8	-1,6	11,3	32,9 ✘	5	50 %	12
DESCAT Jean-Max	Evreux	22,4	0,0	0,0	8,5	22,5	0	13 %	3
DESCAT Marie	Evreux	21,9	20,7	-1,2	10,0	26,8	1	21 %	5
DUBOSC Dominique	Le Havre	24,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0	38 %	9
DUBOST Jean-F	Mont St Aignan	28,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0	0 %	0
DUMORA Jean Louis	Evreux	28,9	28,9	0,0	11,0 ✘	37,3 ✘	0	54 %	13
DUPRÉ Marie Christine	Dieppe	34,1	33,2	-0,9	4,0	23,0	1	17 %	4
EGLOFF Jean-Pierre	Etretat	27,4	27,2	-0,2	10,6	32,1 ✘	5	96 %	23 ✘
EGLOFF Marie-José	Etretat	25,9	25,0	-0,9	9,3	31,8	6 ✘	96 %	23 ✘
ETOURMY Jacky	Garcelles	35,6	36,6	1,0	6,0	29,0	3	50 %	12
GRANGER Michèle	Etretat	23,9	21,3	-2,6	9,7	27,7	1	17 %	4
GUILLOT Martine	Etretat	26,7	29,1	2,4	4,0	20,0	2	29 %	7
GUILLOT Pierre	Etretat	30,0	27,6	-2,4	9,0	26,0	2	25 %	6
		0	0	0,0	0,0	0,0	0	0 %	0
KAOUZA Françoise	Etretat	33,0	32,7	-0,3	5,2	29,0	6 ✘	71 %	17
KAOUZA Jean-Paul	Etretat	25,8	28,7	2,9	9,0	29,3	4	71 %	17
LANDAIS Paul	Dieppe	42,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0	8 %	2
LE FRANCOIS Antoine	Dieppe	29,5	26,7	-2,8	12,0	31,9	3	54 %	13
LE MOUEL Danielle	Caen la Mer	43,3	42,6	-0,7	4,0	32,6	5 ✘	71 %	17

LEBARON Jean-Claude	Le Havre	35,6	37,5	1,9	5,0	30,5	1	13 %	3
LEBOENNEC Michèle	Le Havre	23,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0	0 %	0
LEBOENNEC Pierre	Le Havre	25,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0	0 %	0
LEDOLEDEC Alex	Ch. de bataille	21,2	22,6	1,4	9,8	26,6	7 ×	63 %	15
LEGENDRE Chantal	Etretat	30,3	30,3	0,0	0,0	0,0	1	17 %	4
LEGENDRE Hubert	Etretat	32,9	32,9	0,0	4,0	22,5	1	21 %	5
LEGOUPIL Patrick	Caen la Mer	37,0	0,0	0,0	1,0	22,0	0	21 %	5
LEONARD Régine	Dieppe	24,4	25,5	1,1	6,6	23,4	5	46 %	11
LORAY Denys	Le Havre	31,5	0,0	0,0	9,0	33,0	2	33 %	8
MERCIER Janine	Etretat	35,2	35,6	0,4	3,8	29,5	2	54 %	13
MERCIER Michel	Etretat	45,3	45,4	0,1	4,3	32,6 ×	5	63 %	15
MICHEL Martine	Omaha Beach	29,6	29,7	0,1	6,0	25,8	4	54 %	13
MICHEL Pierre	Omaha Beach	35,1	37,4	2,3	6,5	33,0 ×	5	58 %	14
MIGNARD Philippe	Forêt verte	15,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0	0 %	0
MILLIARD Hervé	Saint Saens	35,5	0,0	0,0	7,0	22,0	0	21 %	5
NOIR Gérard	Omaha Beach	33,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4	25 %	6
PALMER Didier	Le Havre	33,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0	4 %	1
RIGUIDEL Michèle	Evreux	35,7	33,7	-2,0	3,7	25,1	2	79 %	19
ROUSSEAU Philippe	Le Havre	28,1	28,4	0,3	5,0	20,8	3	50 %	12
SARTORIS Antoine	Mont St Aignan	32,9	33,9	1,0	6,1	29,3	1	54 %	13
SCHUHL Jean-Francois	Mont St Aignan	25,0	26,3	1,3	9,7	31,1	4	75 %	18
SLAWINSKI Freddy	Omaha Beach	28,1	27,2	-0,9	12,0	37,5 ×	3	25 %	6
TROCARS Marie-C	Evreux	44,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0	4 %	1
VALETTE Brigitte	Omaha Beach	28,5	26,8	-1,7	8,3	30,5	2	63 %	15
VIGNEAU Claudine	Omaha Beach	32,3	0,0	0,0	8,0	36,0 ×	1	29 %	7
CLERO Jean-Marie	Ch. de bataille	37,0	37,7	0,7	7,0	31,4	4	50 %	12
BERTOLETTI Stéphane	Mont St Aignan	33,2	0,0	0,0	0,0	0,0	1	13 %	3
PALAU Laurent	Mont St Aignan	27,6	28,5	0,9	10,5	32,0	1	17 %	4
GELLERAT Martine	Le Havre	26,6	26,1	-0,5	5,0	24,0	0	4 %	1
HENAUT Philippe	Evreux	25,2	25,2	0,0	11,0	32,0 ×	2	17 %	4
POUBELLE Jean Francois	Mont St Aignan	18,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0	8 %	2
MOORE Joanna	Evreux	30,0	29,7	-0,3	5,0	26,0	0	17 %	4
CANNEVIERE Pascale	Evreux	38,3	37,1	-1,2	5,0	26,0	1	13 %	3
BOUTELEUX Ghislaine	Le havre	22,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0	0 %	0
THEVENIN Gilles	Le havre	29,3	30,3	1,0	10,0	32,0 ×	1	21 %	5
THEVENIN Isabelle	Le havre	23,5	23,8	0,3	1,0	22,0	2	21 %	5
0	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0	0 %	0
0	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0	0 %	0